

Položka tovaru	Merná jednotka	ks	Jednotková cena v Eur	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
Zošíť 464	ks	8	0,57	4,54	5,44
Obchodná kniha A5 100 list. sita linkovaná	ks	10	1,85	18,45	22,14
Odkaz. blok samol. 76x76 žltý	ks	20	0,17	3,44	4,13
Kancelársky papier Xerox Perfor. A4/80G Kvalita B	krabica	125	20,36	2544,38	3053,25
Kan.papier A3/80G CopyTinta 5x50 Mix inten. farby	balenie	4	10,09	40,34	48,41
Xerox colotech+A3!160G SUPER GLOSS	ks	1	18,92	18,92	22,70
Zvýrazňovač sada 1127/4ks	ks	8	1,03	8,27	9,92
Zvýrazňovač sada 8722/4 HIGHLIHTER 1-4mm	ks	15	1,03	15,50	18,60
Maped strúhadlo boogy	ks	5	0,18	0,92	1,11
Spinky do zošívачky 10 MINI	ks	11	0,09	0,95	1,14
Spinky do zošívачky AL24/6 1000ks RON	ks	60	0,14	8,56	10,27
Nožnice 25 cm	ks	2	0,97	1,94	2,33
Dopisné spony 28mm/100 ks	ks	41	0,17	6,81	8,17
Poradač pákový 50	ks	260	1,40	365,09	438,11
Euroobal A4 50MIC/100 ks hrubý číry	bal.	61	2,76	168,36	202,03
Rýchloviazač obyčajný	ks	210	0,12	25,57	30,69
Rýchloviazač závesný	ks	110	0,19	20,70	24,84
Spisové dosky A4 mramor šedo-čierna	ks	60	0,51	30,41	36,49
Odkladač	ks	15	1,17	17,53	21,03
Navlhčovadlo kancelárske deli	ks	1	0,71	0,71	0,86
Registratúrny denník A4 96 list	ks	1	3,75	3,75	4,50
Razidlová farba červená 50 g	ks	2	1,37	2,73	3,28
Obchodná kniha A4 150 list. linkovaná	ks	10	2,60	25,95	31,14
Poznámkový blok A5 linkovaný	ks	8	0,36	2,85	3,42
Obálky B6/1000 ks DOPORUČENKA	krabica	6	23,10	138,63	166,35
Obálky B6/1000 ks DVR OPAK. DORUČ.	krabica	8	23,10	184,84	221,80
Obálky C6/1000 ks SAMOLEPIACE	krabica	4	12,37	49,50	59,39
Obálky DL-1/1000 ks BEZ OKIENKA SAMOLEP.	krabica	1	12,41	12,41	14,89
Cenové etikety 16x23 Motex biele	ks	7	0,46	3,19	3,82
Atrament dokumentačný modrý v skle 30G	ks	1	0,74	0,74	0,89
Atrament modrý 50G v plast. fl.	ks	6	0,76	4,55	5,46
Zošívачka D.RECT 315 30LIST	ks	5	1,17	5,84	7,01
Nožnice 19 cm Profice	ks	4	0,80	3,20	3,84
Lepidlo disperzné classic Wursto! 120 ml tek. biele	ks	8	1,06	8,46	10,15
Lepiaca páska 19x33m priesvitná	ks	30	0,17	5,17	6,20
Dierovač Deli 103 na 30 list	ks	4	2,55	10,18	12,22
Záznam o prevádzke osobného vozidla	ks	15	1,23	18,45	22,14
CD-R 25ks BOX	ks	4	4,38	17,52	21,02
Špagát tricolora 40G	ks	1	0,84	0,84	1,00
Obálky C4/1000 ks SAMOLEPIACE stripová	ks	0,11	40,90	4,50	5,40
Guličkové pero Lauri	ks	30	0,18	5,54	6,64
Ceruzka s gumou	ks	30	0,05	1,48	1,77
Značkovač čierny CD/DVD 1 mm permanentný	ks	10	0,18	1,85	2,21
Lepidlo Stick Proffice 36G	ks	16	0,25	3,94	4,72
Mapa Prešpan papiernik 3-klopá s gumičkou	ks	70	0,68	47,36	56,83
Odkladacia mapa 3-klopa eco	ks	40	0,16	6,40	7,68
Rotačná rezačka Neutrino	ks	1	26,85	26,85	32,22

Kalkulačka Casio MS-120MS	ks	4	11,28	45,12	54,14
Záložka 15x50 mm 5far./100 ks samol.	ks	10	0,27	2,71	3,25
Záložka 20x50 Neon 4x40 lis samolepiaca	ks	15	0,27	4,06	4,87
Lupa Maped 75 mm	ks	1	3,55	3,55	4,27
Obálky papierová na CD/1000 ks s okienkom	ks	55	0,03	1,50	1,80
USB kľúč 8GB	ks	10	3,22	32,23	38,67
Obálky DL-1/1000 ks S OKIENKOM SAMOLEPIACE	krabica	2	18,95	37,91	45,49
Obálky s dnom biele B4 X/1000 ks	ks	0,1	163,41	16,34	19,61
Kalendár trojmesačný s menami a špirálou	ks	3	2,15	6,46	7,75
Kalendár pracovný	ks	41	1,41	57,99	69,59
Guličkové pero D.RECT blue	ks	10	0,12	1,23	1,48
Značkovač červený 1 mm permanent centropen	ks	2	0,18	0,37	0,44
Značkovač čierny 1 mm permanent centropen	ks	12	0,18	2,21	2,66
Korekčný str.pritt náhrada kazeta 4,2 mm x 14 m	ks	10	1,98	19,80	23,76
Korekčný str. pritt roller 4,2 mm x 14 m ihpro	ks	4	3,12	12,50	15,00
Podložka s klipom A4 biela	ks	1	0,81	0,81	0,97
Laminovacia fólia 216x303/100MIC A4	ks	6	8,36	50,18	60,22
Dovolenkový lístok A6 100 list	ks	18	0,59	10,63	12,75
Guličkové pero MPM	ks	20	0,18	3,69	4,43
Guličkové pero CORVINA modrá	ks	5	0,05	0,25	0,30
Mapa PREŠPÁN 3-klopá bez gumičky	ks	20	0,44	8,86	10,63
Priepustka A7	ks	5	0,39	1,97	2,36
DVD-R 25 ks BOX	ks	1	4,74	4,74	5,68
Poznámkový blok A7 linkovaný	ks	8	0,10	0,81	0,97
Odkaz. blok samol. 38 x 51 neon	ks	12	0,54	6,49	7,79
Kotúčik termo 38/50/17	ks	10	0,24	2,41	2,89
Guma KOH-I-NOR	ks	6	0,14	0,81	0,97
Lepiaca páska 48 x 66 transparentná priehľadná	ks	24	0,54	12,99	15,59
Tuha do pera	ks	8	0,05	0,39	0,47
Kniha príchodov a odchodov	ks	1	0,82	0,82	0,99
Archívny box	ks	5	0,39	1,97	2,36
Plastové sáčky	ks	1	1,23	1,23	1,48
Karisblok A5 s náplňou	ks	2	3,37	6,74	8,09
Krepový papier	ks	56	0,25	13,78	16,53
Výkres školský A3/200 ks	ks	2	10,89	21,77	26,13
Výkres školský A4 180g/200 ks	ks	6	5,44	32,62	39,14
Náplň do karisbloku A4	ks	7	1,12	7,84	9,40
Náplň do karisbloku A5	ks	7	0,54	3,79	4,55
Poznámková kocka 85x85x80 biela bez stojanu	ks	3	0,95	2,84	3,41
Poznámková kocka 85x85x80 biela v stojane	ks	5	1,35	6,77	8,12
Odkaz. blok samol. 75x75 neon 5-far.	ks	10	1,38	13,78	16,53
Kancelársky papier A3/80G kvalita C	krabica	3	40,71	122,13	146,56
Kalendár Krížom Krážom Slovenskom	ks	2	1,60	3,20	3,84
Kalendár poznámkový stolový	ks	4	1,48	5,90	7,08
Diár DK413-2 KARACHI týždenný B5 modrý	ks	3	3,32	9,96	11,96
Guličkové pero štvorfar. strieborné	ks	2	2,32	4,65	5,58
Ceruzka Maped black peps 2H	ks	20	0,12	2,46	2,95
Mechanická ceruzka 0,5 mm P230 profice	ks	4	0,16	0,64	0,77
Pastelky progresso 12 ks KOH-I-NOR	ks	2	4,47	8,95	10,74
Liner 0,3 mm čierny	ks	10	0,16	1,60	1,92

Náplň do pera pilot 0,5 clicker modrá 3 ks	ks	8	2,98	23,81	28,58
Podložka na stôl 60x40 fairi	ks	2	5,74	11,49	13,79
Maped strúhadlo igloo dvojdierové	ks	5	0,66	3,32	3,99
Stojan na dopisné spony s magnetom	ks	5	0,34	1,72	2,07
Lepidlo disperzné Herkules 130 ml tekuté biele	ks	10	1,89	18,94	22,73
Dierovač Maped dvojdierová 25 listov kovová	ks	1	3,76	3,76	4,52
Dopisné spony 33 mm v plast. krabičke 100 ks	ks	6	0,17	1,03	1,24
Korekčný lak pritt fluid lieh 20 ml	ks	3	0,34	1,03	1,24
Korekčný str. pritt micro roly 4,2 mm x 7 m	ks	3	1,11	3,32	3,99
Mapa PVC 3-klopá s gumičkou	ks	10	0,57	5,66	6,79
Podložka s klipom zatváracia	ks	3	1,06	3,17	3,81
Drotený stojan 3-zásuvka	ks	1	12,56	12,56	15,07
Myš gembird optická bezdrot. nano usb	ks	5	4,55	22,76	27,31
Taška na notebook Modecom basic	ks	1	5,00	5,00	6,00
Prijmový pokladničný doklad bez DPH	ks	6	0,87	5,24	6,29
Karta prvej pomoci	ks	2	0,10	0,20	0,24
Desiatové sáčky 100ks vrecká	ks	5	1,57	7,87	9,45
Mechanická ceruzka versatilka AAA1857 mix farb	ks	2	2,34	4,67	5,61
Obal na zapínanie A4	ks	30	0,26	7,75	9,30
Celková cena:					5596,57


KRIDLA s.r.o.
 Mierová 94
 766 01 Humenné
 IČO: 472 00 728